- 1 -

平成27年10月 8日

各 位

株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長 正  渡   康  弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

平成 28 年 2 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成 27 年 4 月 14 日に公表いたしました平成 28 年 2 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想と実績との間に差

異が生じましたので、お知らせいたします。

第2四半期(累計)連結業績予想数値との差異（平成27年3月1日～平成27年8月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,807 17 12 6 3.97

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,782 33 30 13 8.37

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △25 16 18 7

増  減  率 （  ％  ） △1.4 97.9 137.0 111.0

（参考）前期第 2 四半期実績

（平成 27 年 2 月期第 2 四半期）
― ― ― ― ―

 (注) 平成 27 年 2 月期第 2 四半期は連結財務諸表を作成していないため、前期第 2 四半期実績の数値は記載しておりません。

差異の理由

 当社グループの販売台数は予想値とほぼ同じ台数であったため、売上高に大きな増減要因はありませんでしたが、バイ

クの販売や車検、点検等の整備に関する業務効率化を図ることにより、販売費及び一般管理費の削減につながったため、

営業利益、経常利益、四半期純利益は増加いたしました。

なお、通期連結業績予想については、現在の販売費及び一般管理費の削減効果の推移を見守る必要があるとの判断のた

め、修正いたしません。

以 上